CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ….. tháng ….. năm 20…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN CỦA SCIC TẠI TỔNG CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG
Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB
Tên tổ chức/ cá nhân:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:……………………………. Ngày cấp: ……………… Nơi cấp:
Mã số nhà đầu tư:
Số tài khoản sử dụng để nhận lại tiền đặt cọc:.................................................. Mở tại:
Số cổ phần đăng ký mua: .... cổ phần (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi mốt nghìn, sáu trăm ba mươi tám cổ phần).
Sau khi nộp Đơn đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Tổng Công ty CP Thương mại Xây dựng  tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB ngày ....../....../..........., tôi/chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán MB đồng ý cho tôi/chúng tôi thay đổi nội dung Đơn đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Tổng Công ty CP Thương mại Xây Dựng như sau:
1.
2.
3.
Trân trọng cảm ơn!

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN
Chữ ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)